240 PIEGHEVOLI IN FORMATO A4 fronte/retro (con 5 file 
pdf diversi da noi forniti) 

1 100,00 0 22 122,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

300,00   300,00 22 66,00 366,00 

Importo totale della fornitura € 366,00 

(TRECENTOSESSANTASEI/00 euro) 
  (708.675 lire)